
Образовательная организация:  МКОУ Почетская СОШ 

Общий рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по обществознанию – 2024 – 2025 уч.год 

 

№пп Ф.И. учащихся Класс  Всего баллов % выполнения 

1.  Горбатов Юрий 6 32 89 

2.  Соколов Никита 6 31 86 

3.  Лебедева Кира 6 29 80 

4.  Гаренских Алина 6 27 75 

5.  Юсов Ярослав 6 24 67 

6.  Бровкин Илья 10 27 65 

7.  Мурыгин Сергей 6 23 64 

8.  Шариков Сергей 6 22 61 

9.  Чернышова Алина 9 26 57 

10.  Цуцкогина Алина 6 19 53 

11.  Народова Анастасия 8 20 48 

12.  Эрматова Динара 8 19 45 

13.  Бездощук Екатерина 9 16 35 

14.  Талпош Евгений 8 13 31 

15.  Белов Максим 8 12 28 

16.  Дудорова Марина 8 11 26 

17.  Мурыгина Евгения 8 11 26 

18.  Орлов Василий 7 21 21 

19.  Федорук Даниил 7 21 21 

20.  Цитович Иван 9 8 17 

21.  Кириллов Степан 7 16 16 

22.  Нечаева Анастасия 9 7 15 

23.  Терешкова Светлана 8 5 12 

24.  Алексеев Кирилл 8 3 7 

 

Члены жюри:  

Орлова Елена Леонидовна______________ 

 

Алексеева Кристина Сергеевна_____________  ______ 

 

 

Директор школы: Терентьев Ю.В. _______________________      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол 

О подведении итогов школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников по обществознанию 

Протокол № 1  от 12 сентября 2024 

Члены жюри в составе: 

1. Орлова Елена Леонидовна 

2.Алексеева Кристина Сергеевна 

Подвели итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

обществознанию, состоявшегося 3 октября 2024 г.  

Победителями и призерами признаны следующие участники: 

Победитель 

6класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Горбатов Юрий МКОУ Почетская СОШ 32 89 

Соколов Никита МКОУ Почетская СОШ 31 86 

Лебедева Кира МКОУ Почетская СОШ 29 80 

Гаренских Алина МКОУ Почетская СОШ 27 75 

Призеры 

6  класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Юсов Ярослав МКОУ Почетская СОШ 24 67 

Мурыгин Сергей МКОУ Почетская СОШ 23 64 

Шариков Сергей МКОУ Почетская СОШ 22 61 

Цуцкогина Алина МКОУ Почетская СОШ 19 53 

9  класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Чернышова Алина МКОУ Почетская СОШ 26 57 

10 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Бровкин Илья МКОУ Почетская СОШ 27 65 

 

Участники 

7 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Орлов Василий МКОУ Почетская СОШ 21 21 

Федорук Даниил МКОУ Почетская СОШ 21 21 

Кириллов Степан МКОУ Почетская СОШ 16 16 

 

8 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Народова Анастасия МКОУ Почетская СОШ 20 48 

Эрматова Динара МКОУ Почетская СОШ 19 45 

Талпош Евгений МКОУ Почетская СОШ 13 31 

Белов Максим МКОУ Почетская СОШ 12 28 

Дудорова Марина МКОУ Почетская СОШ 11 26 

Мурыгина Евгения МКОУ Почетская СОШ 11 26 

Терешкова Светлана МКОУ Почетская СОШ 5 12 

Алексеев Кирилл МКОУ Почетская СОШ 3 7 

 

 



9 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Бездощук Екатерина МКОУ Почетская СОШ 16 35 

Цитович Иван МКОУ Почетская СОШ 8 17 

Нечаева Анастасия МКОУ Почетская СОШ 7 15 

 

 

1. Орлова Елена Леонидовна __________________ 

 

2. Алексеева Кристина Сергеевна___________________ 

 

 

Директор школы:   _______________   Ю.В.Терентьев   


